
Id
. 

d
o
cu

m
en

t:
 y

X
U

N
 3

ft
Y
 7

FC
R
 e

B
A
A
 q

K
se

 G
p
5
6
 m

vY
=

C
Ò

PI
A
 I

N
FO

R
M

A
T
IV

A
 (

N
O

 V
E
R
IF

IC
A
B
LE

 E
N

 S
E
U

 E
LE

C
T
R
Ò

N
IC

A
)

Signat electrònicament per:
Antefirma Nom Data Emissor cert Núm. sèrie cert
SECRETARI/A GENERAL DE L' ADMÓ MUNICIPAL - TITULAR
ORGAN DE SUPORT A JGL

FRANCISCO JAVIER VILA BIOSCA 16/05/2018 ACCVCA-120 5455451848073102300

1 / 4

CONVOCATÒRIA CONVOCATORIA

Li convoque a la sessió de la
Comissió esmentada, que se
celebrará en la Sala de Comissions I
de l'edifici de l'antiga Fàbrica de
Tabac, pati A, 2n pis, en la data i
hora i amb el caràcter indicats, per a
conèixer i dictaminar els assumptes
que figuren en l'orde del dia que
s'inserix a continuació.

Se le convoca a la sesión de la
Comisión citada, que se celebrará en
la Sala de Comisiones I del edificio de
la Antigua Fábrica de Tabacalera,
Patio A, 2º piso, en la fecha y hora y
con el carácter indicados, para
conocer y dictaminar los asuntos que
figuran en el orden del día que se
inserta a continuación.

COMISSIÓ DE DESENVOLUPAMENT HUMÀ, EDUCACIÓ, JOVENTUT,
ESPORTS I CULTURA

COMISIÓN DE DESARROLLO HUMANO, EDUCACIÓN, JUVENTUD,
DEPORTES Y CULTURA

SESSIÓ / SESIÓN ORDINÀRIA / ORDINARIA

DATA / FECHA 18 de gener de 2018 / 18 de enero de 2018 HORA 09:30

ORDE DEL DIA / ORDEN DEL DÍA

NÚM. ASSUMPTE / ASUNTO

1 Aprovació, si és el cas, de l'acta de la sessió de data 14
de desembre de 2017. Aprovat

Aprobación, si procede, del acta de la sesión de fecha 14
de diciembre de 2017. Aprobado

SERVICI D'ESPORTS SERVICIO DE DEPORTES

2 Desestimació sol·licitud revisió d'ofici licitació "Concessió
L'Hipica València". (Núm. expedient
E-01903-2005-000131-00) Aprovat

Desestimación solicitud revisión de oficio licitación
"Concesión La Hípica Valencia". (Núm. expediente
E-01903-2005-000131-00) Aprobado

SERVICI SANITAT Y CONSUM SERVICIO SANIDAD Y CONSUMO

3 Adhesió IV Pla de Salut de la Comunitat Valenciana
(2016-2020).  (Núm. expedient
E-02401-2017-003225-00) Aprovat

Adhesión IV Plan de Salud de la Comunidad Valenciana
(2016-2020). (Núm. expediente
E-02401-2017-003225-00) Aprobado

SERVICI ACCIÓ CULTURAL SERVICIO ACCIÓN CULTURAL

4 Auditori- LN3 (Auditori La Mutant) determinació de la
forma de gestió- gestió directa per la pròpia entitat local.
(Núm. expedient E-01905-2018-000006-00) Aprovat

Auditorio- LN3 (Auditori La Mutant) determinacion de la
forma de gestión- gestión directa por la propia entidad
local. (Núm. expediente E-01905-2018-000006-00) 
Aprobado

MOCIÓ MOCIÓN

5 Moció que presenta el Sr. Fernando Giner Grima, del
Grup Municipal Ciutandans, sobre el col. legi Sant Ángel
de la Guarda (Núm. expedient
O-89CIU-2018-000006-00) Aprovat amb esmenes

Moción que presenta el Sr. Fernando Giner Grima, del
Grupo Municipal Ciudadanos, sobre el colegio Santo
Ángel de la Guarda (Núm. expediente
O-89CIU-2018-000006-00) Aprobado con enmiendas

PREGUNTES PREGUNTAS

6 Pregunta que presenta el Sr. Cristobal Grau Muñoz, del Pregunta que presenta el Sr. Cristobal Grau Muñoz, del



Id
. 

d
o
cu

m
en

t:
 y

X
U

N
 3

ft
Y
 7

FC
R
 e

B
A
A
 q

K
se

 G
p
5
6
 m

vY
=

C
Ò

PI
A
 I

N
FO

R
M

A
T
IV

A
 (

N
O

 V
E
R
IF

IC
A
B
LE

 E
N

 S
E
U

 E
LE

C
T
R
Ò

N
IC

A
)

Signat electrònicament per:
Antefirma Nom Data Emissor cert Núm. sèrie cert
SECRETARI/A GENERAL DE L' ADMÓ MUNICIPAL - TITULAR
ORGAN DE SUPORT A JGL

FRANCISCO JAVIER VILA BIOSCA 16/05/2018 ACCVCA-120 5455451848073102300

Sessió ORDINÀRIA Sesión ORDINARIA
18 de gener de 2018 a les 09:30 18 de enero de 2018 a las 09:30

COMISSIÓ DE DESENVOLUPAMENT HUMÀ, EDUCACIÓ, JOVENTUT, ESPORTS I CULTURA
COMISIÓN DE DESARROLLO HUMANO, EDUCACIÓN, JUVENTUD, DEPORTES Y CULTURA

2 / 4

Grup Municipal Popular, sobre sol.licitud del CEIP
Professor Luis Braille d'activitats gratüites (Núm.
expedient O-89POP-2018-000003-00) Contestada

Grupo Municipal Popular, sobre solicitud del CEIP
Profesor Luis Braille de actividades gratuitas (Núm.
expediente O-89POP-2018-000003-00) Contestada

7 Pregunta que presenta el Sr. Cristobal Grau Muñoz, del
Grup Municipal Popular, sobre situació de les obres del
Pavelló Esportiu de Nou Moles (Núm. expedient
O-89POP-2018-000003-00) Contestada

Pregunta que presenta el Sr. Cristobal Grau Muñoz, del
Grupo Municipal Popular, sobre situación de las obras
del Pabellón Deportivo de Nou Moles (Núm. expediente
O-89POP-2018-000003-00) Contestada

8 Pregunta que presenta el Sr. Cristobal Grau Muñoz, del
Grup Municipal Popular, sobre subvenció de la Regidoria
d'Educació a la Universitat de València (Núm. expedient
O-89POP-2018-000003-00) Contestada

Pregunta que presenta el Sr. Cristobal Grau Muñoz, del
Grupo Municipal Popular, sobre subvención de la
Concejalía de Educación a la Universidad de Valencia
(Núm. expediente O-89POP-2018-000003-00) 
Contestada

9 Pregunta que presenta el Sr. Cristobal Grau Muñoz, del
Grupo Municipal Popular, sobre conveni de col.laboració
de la Delegació de Joventut amb la Universitat de
València (Núm. expedient O-89POP-2018-000003-00) 
Contestada

Pregunta que presenta el Sr. Cristobal Grau Muñoz, del
Grupo Municipal Popular, sobre convenio de
colaboración de la Delegación de Juventud con la
Universidad de Valencia (Núm. expediente
O-89POP-2018-000003-00) Contestada

10 Pregunta que presenta el Sr. Félix Crespo Hellín, del
Grup Municipal Popular, sobre informació recurso
reposició Expedient E-00400-2017-25 (Núm. expedient
O-89POP-2018-000003-00) Contestada

Pregunta que presenta el Sr. Félix Crespo Hellín, del
Grupo Municipal Popular, sobre información recurso
reposición Expediente E-00400-2017-25 (Núm.
expediente O-89POP-2018-000003-00) Contestada

11 Pregunta que presenta el Sr. Félix Crespo Hellín, del
Grup Municipal Popular, sobre concurs personal per a la
regidoria de festes (Núm. expedient
O-89POP-2018-000003-00) Contestada

Pregunta que presenta el Sr. Félix Crespo Hellín, del
Grupo Municipal Popular, sobre concurso de personal
para la concejalía de fiestas (Núm. expediente
O-89POP-2018-000003-00) Contestada

12 Pregunta que presenta el Sr. Félix Crespo Hellín, del
Grup Municipal Popular, sobre pantalles cabalgata Reis
Mags (Núm. expedient O-89POP-2018-000003-00) 
Contestada

Pregunta que presenta el Sr. Félix Crespo Hellín, del
Grupo Municipal Popular, sobre pantallas cabalgata
Reyes Magos (Núm. expediente
O-89POP-2018-000003-00) Contestada

13 Pregunta que presenta el Sr. Félix Crespo Hellín, del
Grup Municipal Popular, sobre plataforma falla municipal
(Núm. expedient O-89POP-2018-000003-00) 
Contestada

Pregunta que presenta el Sr. Félix Crespo Hellín, del
Grupo Municipal Popular, sobre plataforma falla
municipal (Núm. expediente O-89POP-2018-000003-00) 
Contestada

14 Pregunta que presenta el Sr. Félix Crespo Hellín, del
Grup Municipal Popular, sobre pla emergències i
autoprotecció per a un concert en la Marina Reial Juan
Carlos I, dintre del marc de la Fira de Juliol. (Núm.
expedient O-89POP-2018-000003-00) Contestada

Pregunta que presenta el Sr. Félix Crespo Hellín, del
Grupo Municipal Popular, sobre plan emergencias y
autoprotección para un concierto en la Marina Real Juna
Carlos I, dentro del marco de la Feria Julio (Núm.
expediente O-89POP-2018-000003-00) Contestada

15 Pregunta que presenta el Sr. Félix Crespo Hellín, del
Grup Municipal Popular, sobre factures servici de taxis
(Núm. expedient O-89POP-2018-000003-00) 
Contestada

Pregunta que presenta el Sr. Félix Crespo Hellín, del
Grupo Municipal Popular, sobre facturas servicio de taxis
(Núm. expediente O-89POP-2018-000003-00) 
Contestada

16 Pregunta que presenta el Sr. Félix Crespo Hellín, del
Grup Municipal Popular, sobre correfoc 9 d'octubre
(Núm. expedient O-89POP-2018-000003-00) 
Contestada

Pregunta que presenta el Sr. Félix Crespo Hellín, del
Grupo Municipal Popular, sobre correfoc 9 de octubre
(Núm. expediente O-89POP-2018-000003-00) 
Contestada

17 Pregunta que presenta la Sra. María Jesús Puchalt
Farinós, del Grup Municipal Popular, sobre subvenció de

Pregunta que presenta la Sra. María Jesús Puchalt
Farinós, del Grupo Municipal Popular, sobre subvención



Id
. 

d
o
cu

m
en

t:
 y

X
U

N
 3

ft
Y
 7

FC
R
 e

B
A
A
 q

K
se

 G
p
5
6
 m

vY
=

C
Ò

PI
A
 I

N
FO

R
M

A
T
IV

A
 (

N
O

 V
E
R
IF

IC
A
B
LE

 E
N

 S
E
U

 E
LE

C
T
R
Ò

N
IC

A
)

Signat electrònicament per:
Antefirma Nom Data Emissor cert Núm. sèrie cert
SECRETARI/A GENERAL DE L' ADMÓ MUNICIPAL - TITULAR
ORGAN DE SUPORT A JGL

FRANCISCO JAVIER VILA BIOSCA 16/05/2018 ACCVCA-120 5455451848073102300

Sessió ORDINÀRIA Sesión ORDINARIA
18 de gener de 2018 a les 09:30 18 de enero de 2018 a las 09:30

COMISSIÓ DE DESENVOLUPAMENT HUMÀ, EDUCACIÓ, JOVENTUT, ESPORTS I CULTURA
COMISIÓN DE DESARROLLO HUMANO, EDUCACIÓN, JUVENTUD, DEPORTES Y CULTURA

3 / 4

la Delegació de Servicis Socials a la Universitat de
València. (Núm. expedient O-89POP-2018-000003-00) 
Contestada

de la Delegación de Servicios Sociales a la Universidad
de Valencia. (Núm. expediente
O-89POP-2018-000003-00) Contestada

18 Pregunta que presenta la Sra. María Jesús Puchalt
Farinós, del Grup Municipal Popular, sobre subvenció a
l'Associació Alanna. (Núm. expedient
O-89POP-2018-000003-00) Contestada

Pregunta que presenta la Sra. María Jesús Puchalt
Farinós, del Grupo Municipal Popular, sobre subvención
a la Asociación Alanna. (Núm. expediente
O-89POP-2018-000003-00) Contestada

19 Pregunta que presenta la Sra. María Jesús Puchalt
Farinós, del Grupo Municipal Popular, sobre subvenció a
l'AMPA del COM Isabel de Villena. (Núm. expedient
O-89POP-2018-000003-00) Contestada

Pregunta que presenta la Sra. María Jesús Puchalt
Farinós, del Grupo Municipal Popular, sobre subvención
al AMPA del COM Isabel de Villena. (Núm. expediente
O-89POP-2018-000003-00) Contestada

20 Pregunta que presenta la Sra. María Jesús Puchalt
Farinós, del Grup Municipal Popular, sobre subvenció a
l'Associació Pro Fundació Escola amb Ànima. (Núm.
expedient O-89POP-2018-000003-00) Contestada

Pregunta que presenta la Sra. María Jesús Puchalt
Farinós, del Grupo Municipal Popular, sobre subvención
a la Asociación Pro Fundació Escola amb Ànima. (Núm.
expediente O-89POP-2018-000003-00) Contestada

21 Pregunta que presenta el Sr. Fernando Giner Grima, del
Grup Municipal Ciutadans, sobres els informes de
manteniment dels col·legis en 2015 (Núm. expedient
O-89CIU-2018-000001-00) Contestada

Pregunta que presenta el Sr. Fernando Giner Grima, del
Grupo Municipal Ciudadanos, sobre los informes de
mantenimiento de los colegios en 2015 (Núm.
expediente O-89CIU-2018-000001-00) Contestada

22 Pregunta que presenta el Sr. Fernando Giner Grima, del
Grup Municipal Ciutadans, sobre els informes de
manteniment dels col·legis en 2016 (Núm. expedient
O-89CIU-2018-000001-00) Contestada

Pregunta que presenta el Sr. Fernando Giner Grima, del
Grupo Municipal Ciudadanos, sobre los informes de
mantenimiento de los colegios en 2016 (Núm.
expediente O-89CIU-2018-000001-00) Contestada

23 Pregunta que presenta el Sr. Fernando Giner Grima, del
Grup Municipal Ciutadans, sobre els informes de
manteniment dels col·legis en 2017 (Núm. expedient
O-89CIU-2018-000001-00) Contestada

Pregunta que presenta el Sr. Fernando Giner Grima, del
Grupo Municipal Ciudadanos, sobre los informes de
mantenimiento de los colegios en 2017 (Núm.
expediente O-89CIU-2018-000001-00) Contestada

24 Pregunta que presenta el Sr. Fernando Giner Grima, del
Grup Municipal Ciutadans, sobre els informes de
manteniment dels col·legis en 2018 (Núm. expedient
O-89CIU-2018-000001-00) Contestada

Pregunta que presenta el Sr. Fernando Giner Grima, del
Grupo Municipal Ciudadanos, sobre los informes de
mantenimiento de los colegios en 2018 (Núm.
expediente O-89CIU-2018-000001-00) Contestada

25 Pregunta que presenta la Sra. María Amparo Picó Peris,
del Grup Municipal Ciutadans, sobre acord amb
l'Associació de Belenistas de València (Núm. expedient
O-89CIU-2018-000010-00) Contestada

Pregunta que presenta la Sra. María Amparo Picó Peris,
del Grupo Municipal Ciudadanos, sobre acuerdo con la
Asociación de Belenistas de València (Núm. expediente
O-89CIU-2018-000010-00) Contestada

26 Pregunta que presenta la Sra. María Amparo Picó Peris,
del Grup Municipal Ciutadans, sobre publicacions i
reedicions de llibres de l'Ajuntament de València (Núm.
expedient O-89CIU-2018-000010-00) Contestada

Pregunta que presenta la Sra. María Amparo Picó Peris,
del Grupo Municipal Ciudadanos, sobre publicaciones y
reediciones de libros del Ayuntamiento de València
(Núm. expediente O-89CIU-2018-000010-00) 
Contestada

27 Pregunta que presenta la Sra. María Amparo Picó Peris,
del Grup Municipal Ciutadans, sobre assentaments
(Núm. expedient O-89CIU-2018-000010-00) Contestada

Pregunta que presenta la Sra. María Amparo Picó Peris,
del Grupo Municipal Ciudadanos, sobre asentamientos
(Núm. expediente O-89CIU-2018-000010-00) 
Contestada

28 Pregunta que presenta la Sra. María Amparo Picó Peris,
del Grup Municipal Ciutadans, sobre informe de la
infància (Núm. expedient O-89CIU-2018-000010-00) 
Contestada

Pregunta que presenta la Sra. María Amparo Picó Peris,
del Grupo Municipal Ciudadanos, sobre informe de la
infancia (Núm. expediente O-89CIU-2018-000010-00) 
Contestada

29 Pregunta que presenta la Sra. María Amparo Picó Peris, Pregunta que presenta la Sra. María Amparo Picó Peris,



Id
. 

d
o
cu

m
en

t:
 y

X
U

N
 3

ft
Y
 7

FC
R
 e

B
A
A
 q

K
se

 G
p
5
6
 m

vY
=

C
Ò

PI
A
 I

N
FO

R
M

A
T
IV

A
 (

N
O

 V
E
R
IF

IC
A
B
LE

 E
N

 S
E
U

 E
LE

C
T
R
Ò

N
IC

A
)

Signat electrònicament per:
Antefirma Nom Data Emissor cert Núm. sèrie cert
SECRETARI/A GENERAL DE L' ADMÓ MUNICIPAL - TITULAR
ORGAN DE SUPORT A JGL

FRANCISCO JAVIER VILA BIOSCA 16/05/2018 ACCVCA-120 5455451848073102300

Sessió ORDINÀRIA Sesión ORDINARIA
18 de gener de 2018 a les 09:30 18 de enero de 2018 a las 09:30

COMISSIÓ DE DESENVOLUPAMENT HUMÀ, EDUCACIÓ, JOVENTUT, ESPORTS I CULTURA
COMISIÓN DE DESARROLLO HUMANO, EDUCACIÓN, JUVENTUD, DEPORTES Y CULTURA

4 / 4

del Grup Municipal Ciutadans, sobre festa de nadal en
un centre municipal (Núm. expedient
O-89CIU-2018-000010-00) Contestada

del Grupo Municipal Ciudadanos, sobre fiesta de navidad
en un centro municipal (Núm. expediente
O-89CIU-2018-000010-00) Contestada

PRECS I PREGUNTES RUEGOS Y PPREGUNTAS


